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Turvallisen tehokkaasti
Turvallinen työympäristö ei ainoastaan vähennä tapaturmia ja
sairastumisia,  vaan  myös  parantaa  työntekijöiden  motivaa-
tiota ja tuottavuutta. Tehokkuus puolestaan liittyy prosessien
sujuvuuteen ja  resurssien  optimaaliseen käyttöön,  mikä  on
olennaista niin työntekijöiden kuin organisaationkin kannalta.
Näiden elementtien tasapaino on avainasemassa,  kun pyri-
tään luomaan kestäviä ja menestyviä työympäristöjä.

Toiminnanharjoittajan  tulee  laatia  räjähdyssuojausasiakirja
(RSA),  ja  vastata  sen  ajantasaisuudesta  ja  päivittämisestä.
Hänen on huomioitava myös mahdolliset uudet työkalut ja lait-
teet, muutokset toimitiloissa sekä päivittää riskiarviointi.

Kun prosesseja ja toimintoja kehitetään, ja riskiarviot on päivi-
tetty, kannattaa huomiot kirjata muistiin, mikäli muutoksista
syntyy esimerkiksi  uusia tilapäisiä tulityöalueita.  Huolellisesti
toimimalla pidetään myös vakuutusyhtiö tyytyväisenä kump-
panina jatkossakin.

Yksi RSA:n ja turvallisuuden kannalta tärkeä osa, joka usein jää
unholaan,  on  siivousohjelma.  Puhtaat  ja  siistit  tuotantotilat
ehkäisevät onnettomuuksia ja edistävät koneiden ja laitteiden
moitteetonta toimintaa. Tämä onkin yksi tärkeimmistä työka-
luista jokaisen menestyvän yrityksen työkalupakissa.

Tarjoamamme ratkaisut keskittyvät tuottavuuden parantami-
seen, kuitenkaan työturvallisuutta unohtamatta.  Tunnemme
vauriokorjaamon laitteiden edellyttämät sijoittamiseen ja käyt-
tämiseen liittyvät erityispiirteet ja vaatimukset. Kun laitehan-
kinta tai muu uudistus on ajankohtainen, kysy meiltä lisää.

 

Tom Sandell
Toimitusjohtaja

Julkaisija
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Niittytie 27 A, 01300 Vantaa

010 8210 100
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Ajankohtaista
Nimityksiä
Vuosi on käynnnistynyt vauhdilla - olemme muokanneet henkilöstömme rooleja ja tehneet uusia nimityksiä.
Uudet nimitykset ovat seuraavat: Alex Kuvaja koulutuspäällikkö, Petteri Jokinen aluemyyntipäällikkö, Heidi Vesa
ostaja ja Jarno Miikkulainen avainasiakaspäällikkö. Paljon onnea uusiin tehtäviin!

Cora Akatemia käynnistyy jälleen
Tervetuloa PPG-koulutukseen 27.-28.3.2025 Keuda Järvenpään Wärtsilänkadun yksikköön! Kysy lisää ja ilmoit-
taudu heti: alex.kuvaja@corarefinish.fi / 0409006522

Verkkokaupamme löydät

osoittteesta www.corashop.fi.

Vastaa asiakastyytyväisyyskyselyyn – voit
voittaa 200 € CoraShop-lahjakortin!
Tänä keväänä teetämme asiakastyytyväisyyskyselyn. Asiakastyytyväisyysky-
sely auttaa meitä ymmärtämään asiakkaidemme tarpeita ja odotuksia
paremmin. Sen avulla voimme tunnistaa vahvuutemme sekä kehittämistä
vaativat osa-alueet, mikä parantaa palveluamme ja asiakaskokemusta.

Tyytyväiset asiakkaat ovat yrityksemme menestyksen kulmakivi. Kuuntele-
malla asiakkaita ja reagoimalla heidän palautteeseensa vahvistamme asiakas-
suhteita. Kyselyn tulokset tarjoavat arvokasta tietoa päätöksenteon tueksi.
Kun tiedämme, mikä toimii ja missä on parannettavaa, voimme kohdentaa
resurssejamme tehokkaammin ja tehdä asiakaslähtöisiä muutoksia.

Kaikkien vastanneiden kesken arvomme 200 € lahjakortin CoraShoppiin!

Vastaa kyselyyn: https://forms.office.com/e/7vx1T2vsFd

MoonWalk on matkalla Ouluun.

MoonWalk laskeutuu OSAO:lle 19.3.
PPG on lahjoittanut maalaamon digitaaliset työkalut Oulun seudun ammat-
tiopistolle (OSAO). Kutsumme sinut mukaan kuulemaan, mitä tämä tar-
koittaa alalle ja Coran oppilaitosyhteistyölle. Tilaisuudessa kerromme yhteis-
työn taustoista, tavoitteista ja siitä, miten se vaikuttaa koulutukseen sekä työ-
elämään. Keskustelemme alan uusimmista teknologioista ja tulevaisuuden
osaamistarpeista.

Haluatko mukaan? Ilmoittaudu niin kerromme lisää: asiakaspalvelu@corarefi-
nish.fi
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Ensimmäiset SATA jet X -
maaliruiskut ovat nyt Suomesssa
Uutta ja vanhaa
SATA jet X on huipputason maaliruisku, joka hyö-
dyntää  edistynyttä  labyrintti-ilmavirtausjärjes-
telmää.  Tämä  innovaatio  takaa  erittäin  tarkan  ja
tasaisen ruiskutuksen,  mikä  mahdollistaa  laaduk-
kaan maalipinnan ja sujuvan häivytyksen. Ruiskun
ergonominen  muotoilu  ja  optimoitu  tasapaino
tekevät käytöstä miellyttävää ja vaivatonta. Jet X -
malli  tarjoaa  kaksi  suutinmallia:  "O"  (speed)
nopeampaan työskentelyyn ja "I" (control) tarkkaan
ja  hallittuun  ruiskutukseen.  Kaikissa  suuttimissa
viuhkan koko pysyy  vakiona,  mikä takaa tasalaa-
tuisen lopputuloksen eri maalityypeillä.

Maalareilta loistavaa
palautetta
Kumppanimme  ovat  jo  päässeet  kokeilemaan
ruiskun  suorituskykykyä.  HVLP  1.3  O  -värimassa-
ruisku levittää Envirobase HP -maalin tasaisesti ja
hienona  ruiskutuksena,  jolloin  hopeaväreissä  pil-
veilyä esiintyy erittäin vähän märän kerroksen jäl-
keen. Tämä takaa korkealaatuisen maalipinnan eri-
tyisesti vaativissa sävyissä.

RP  1.2  I  -lakkaruisku  puolestaan  hajottaa  ruisku-
tuksen  erittäin  hienoksi,  minkä  ansiosta  pinta
kastuu helposti, ja kiiltävän lopputuloksen saavutta-
minen on vaivatonta.

”Herkkä liipaisin vähentää maalaria rasittavaa voi-
mantarvetta  parantaen  työskentelymukavuutta
ja  edistäen  ergonomiaa.  Progress  UHS  6000  -
akryylimaalilla  (RP  1.2  I)  saadaan  aikaan  vir-
heetön  lopputulos  vaivattomasti,  mikä  tekee
SATA  jet  X:stä  erinomaisen  valinnan  vaativiin
maalaustöihin”,  toteaa Vauriokorjaamo Selivaaran
maalari Juho-Matti Pokkinen.

Dataa suoraan
maaliruiskusta
DIGITAL ja DIGITAL pro -versiot kertovat lisää maa-
laustyöstä adam X ja adam X pro -digitaalinäytöillä.
Siitä  näkee esimerkiksi  sisääntulopaineen,  käyttö-
ajan ja  ympäristön lämpötilan.  Lisäksi  säädettävä
painehälytys  varmistaa optimaalisen ruiskutuksen
joka tilanteessa. Tämä tekee SATA jet X:stä täydel-
lisen valinnan niin ammattilaisille kuin vaativille har-
rastajille. Kysy lisää ja tilaa heti omasi!
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Uutta Coralla

Kattosuodattimet nopeasti
Huolellinen maalaamolaitteiden huolto- ja ylläpito-
suunnittelu minimoi tuotantokatkoksia ja var-
mistaa sujuvan toiminnan. Viimeaikaiset haasteet
määrämittaan leikattujen suodattimien saatavuu-
dessa ovat vaikuttaneet moniin yrityksiin. Vastatak-
semme tähän hankimme oman leikkauspöydän,
mikä mahdollistaa nopeammat ja luotettavammat
toimitukset. Uudesta suodatinleikkaamostamme
voimme toimittaa suodattimet tarkasti halutun
mittaisiksi suoraan asiakkaalle varmistaen tehok-
kaan ja sujuvan palvelun.

 

3M-hiomakoneuutuus
Sähkökäyttöinen 3M™-epäkeskohiomakone on
suunniteltu ammattilaisille, jotka arvostavat tehok-
kuutta ja korkealaatuista viimeistelyä. Sen harjaton
moottori vähentää huoltotarvetta, ja sähkökäyttöi-
syys mahdollistaa liikkuvuuden ilman paineilman
tarvetta. Portaaton nopeudensäätö auttaa mukaut-
tamaan hiontatehoa, ja monireikäinen alusta var-
mistaa tehokkaan pölynpoiston etenkin yhdistet-
tynä 3M™-järjestelmäimuriin.

Kevyt ja ergonominen hiomakone tarjoaa miellyt-
tävän käyttökokemuksen, ja sen käyttäjäystäväl-
liset painikkeet sekä letkun pikaliitin tekevät työs-
kentelystä sujuvaa. Se on osa 3M™ Clean Sanding -
järjestelmää, joka sisältää imurit, hiomakoneet,
hioma-aineet ja henkilösuojaimet tarjoten koko-
naisvaltaisen ratkaisun pinnankäsittelyyn.

Tekniset tiedot:

 Suurin nopeus: 10 000 rpm

 Halkaisija: 150 mm

 Epäkesko: 5 mm

 Jännite: 230 V
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Automaalaamo Töhönen on Coran
tuore kumppani
Kuopiossa toimiva Automaalaamo Töhönen on palvellut asiakkaitaan jo vuodesta 2010 alkaen. Yri-
tyksen omistaja ja yrittäjä Pekka Töhönen on alusta asti  ohjannut yritystä määrätietoisesti  kohti
kasvua ja kehitystä panostaen korkeaan laatuun ja asiakastyytyväisyyteen. Yritys työllistää tällä het-
kellä 13 henkilöä.

Yritys toimii kahdessa toimipisteessä Kuopion alu-
eella tarjoten monipuolisia korikorjaus- ja automaa-
lauspalveluita  niin  vakuutusyhtiöille,  yksityisasiak-
kaille  kuin  yrityksillekin.  Kahden  toimipisteen
ansiosta palvelu on sujuvaa ja kattavaa, mikä on tär-
keää  Töhösen  asiakaskunnan  tarpeisiin  vastat-
taessa.

Kehitystä ja kasvua yhteistyön kautta

Automaalaamo  Töhösen  toiminnan  kulmakiviä
ovat  laatu  ja  jatkuva  kehittyminen.  Lokakuussa
2024  yritys  aloitti  yhteistyön  Cora  Refinishin
kanssa, mikä on merkittävä askel sen kasvustrate-
giassa.  Yhteistyö  Coran  kanssa  tarjoaa  Töhöselle
pääsyn  alan  viimeisimpiin  innovaatioihin,  jotka
parantavat  työskentelyn  tehokkuutta  ja  laatua.

Päätökseen valita Cora yhteistyökumppaniksi  vai-

kuttivat  merkittävästi  Coran  tarjoamat  innovatii-
viset  ratkaisut,  kuten  MoonWalk-automaattinen
sekoituskone  ja  VisualizeID-värinvalintaohjel-
misto. Näiden teknologioiden avulla värien sekoitta-
minen ja valinta on tarkempaa, nopeampaa ja kus-
tannustehokkaampaa, mikä tukee yrityksen tavoi-
tetta tarjota asiakkailleen ensiluokkaista laatua.

Pekka Töhönen kertoo olevansa erittäin tyytyväinen
uuteen kumppanuuteen:
"Cora Refinish tuo meille ratkaisuja, jotka auttavat
meitä  kehittymään  ja  vastaamaan  asiakkai-
demme odotuksiin entistä paremmin. Haluamme
olla Kuopion johtava kolarikorjaamo ja automaa-
laamo, ja Coran tuotteet tukevat tätä tavoitetta
täydellisesti."
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MoonWalk on laskeutunut Kuopioon ja toimii täydellä
teholla.

Katse tulevaisuuteen

Automaalaamo Töhösen tavoitteena on jatkaa kas-
vuaan ja kehittää toimintaansa jatkuvast.  Maalaa-
moprosessia tehostetaan yhdessä Coran asiantunti-
joiden  kanssa,  mutta  lisäksi  peltikorjaamon  laa-
jennus  uuteen  halliin  tuo  lisää  mahdollisuuksia
kehittää yrityksen toimintaa tuoden lisää tilaa maa-
laamolle ja tarjoaa samalla asiakkaille lyhyemmät
korjausajat.  Yritys haluaa pysyä alan edelläkävijänä
ja antaa asiakkailleen parasta mahdollista palvelua
yhdistettynä viimeisimpään teknologiaan. 

ProcessManagerin avulla tehoa prosessiin

Uusin kehitysaskel laajennuksen lisäksi on Process-
Manager-toiminnanohjausjärjestelmän  käyttöön-
otto.

ProcessManager  on laaja  autojen vauriokorjauk-
seen  kehitetty  tuotannonohjausjärjestelmä,  joka
mahdollistaa  tuotannon  suunnittelun  maalaa-
mossa  ja  peltikorjaamossa.  ProcessManager  on
käyttäjälleen edullinen ratkaisu: se toimii selainpoh-

jaisesti  kaikilla  tietokoneilla  ja  älylaitteilla,  eikä
aiheuta  mitään  asennuskuluja.  Ohjelman  kiinteä
hinta  sisältää  kaikki  toiminnallisuudet,  joista  voi-
daan  valita  käyttöön  ne,  mitä  tarvitaan,  ja  toi-
minnan niin vaatiessa saadaan lisää ominaisuuksia
käyttöön ilman erillisveloitusta.
ProcessManager on mahdollista integroida Cabas-
laskentaohjelmaan, jolloin korjausajat, materiaalit,
valokuvat ja autojen varaosat päivittyvät Process-
Manageriin.

ProcessManager-tuotannonohjausjärjestelmä on Pekka

Töhöselle loistava apuri.

Jotta  työskentelyä  vauriokorjaamossa  voidaan
johtaa tehokkaasti, on tärkeää tietää, kuinka paljon
töitä on tulossa ja mihin ajankohtaan niitä on tehok-
kainta ottaa lisää. ProcessManagerin selkeä kapasi-
teettinäkymä kertoo päivien kuormitusasteen.   Las-
kenta  perustuu  Cabakselta  saataviin  korjausai-
koihin, ja sitä verrataan peltiseppien ja maalareiden
vapaaseen työaikaan ja tehokkuuteen vauriokorjaa-
mossa.

Töhösen asiakaskunta voi olla varma siitä, että yritys
ei pelkästään täytä heidän odotuksiaan, vaan pyrkii
aina ylittämään ne – nyt ja tulevaisuudessa.
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Skannaa,
valitsee
ja sekoittaa
- automaattisesti!

Vuonna 2025 
automaalaamo...
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RAKAS – legendaarinen Corvette
Tabe Slioor (1926–2006) oli suomalainen seurapiirijulkkis, mallikoulun johtajatar, toimittaja ja valoku-
vaaja. Suomen automaailmassa on ollut monia ikonisia ajoneuvoja, mutta harva herättää yhtä paljon
mielenkiintoa kuin Tabe Slioorin Chevrolet Corvette Sting Ray. Hopea kaunotar ei ole pelkkä kulku-
neuvo, vaan se oli osa Slioorin rohkeaa ja näyttävää elämäntyyliä.

Vuonna  1964  uutena  hankittu  Corvette  seurasi
Sliooria hänen seikkailuissaan Yhdysvalloissa. Tuol-
loin se rekisteröitiin maahan, ja se sai persoonalliset
RAKAS-rekisterikilvet.  Auto  saapui  Suomeen

vuonna 1978,  ja  myöhemmin se sai  uuden omis-
tajan  sekä  tavallisen  kuolevaisen  rekisterikilvet,
mutta Corvetten tarina ei päättynyt.
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Ainut laatuaan
Slioor  oli  monien  aikansa  tunnetuimpien  henki-
löiden ystävä ja tuttava. Hänet yhdistettiin esimer-
kiksi presidentti Urho Kekkoseen, Yhdysvaltain polii-
tikkoihin Robert Kennedyyn ja Spiro Agnewiin sekä
Hollywoodin tähtiin kuten Bing Crosbyyn. Tabe oli
yhteydessä Ruotsin prinssi Bertiliin ja Helsingin por-
mestari Erik von Frenckelliin. Hänen elämäänsä ja
suhteitaan käsiteltiin laajasti mediassa, mikä lisäsi
hänen julkisuusarvoaan.

Taben vaiheikasta elämää on taltioitu runsaasti.

Ainutlaatuisen omistajansa Tabe Slioorin Corvette
ei  ollut  aikanaan  mikä  tahansa  urheiluauto.  Sen
konepellin  alta  löytyi  425 hevosvoimainen Turbo-
Fire V8,  joka antoi autolle huimat suorituskyvyt –
huippunopeus oli jopa 250 km/h. Tabe itse kuvaili
autoaan "upeaksi,  ihanaksi ja voimakkaaksi",  ja se
sai osakseen runsaasti huomiota niin lehtien pals-

toilla kuin erikoistilaisuuksissa, kuten hänen järjestä-
millään kuutamoajeluilla.

Erityisen  mielenkiintoinen  yksityiskohta  on  Cor-
vetten ainutlaatuinen maalipinta. Slioor oli saanut
autonsa maalattua aikansa kalleimmalla maalilla,
jonka lahjoitti hänelle eräs amerikkalainen automaa-
lialan yritys.  Yrityksestä  lahjoitettiin  hänelle  myös
purkillinen ylimääräistä maalia.

Corvetten matka jatkuu
yhä
Slioorin  Corvetten  tarina  ei  päättynyt  hänen elä-
määnsä, vaan auto jäi elämään suomalaisen auto-
harrastuksen kentällä. Eräs autoharrastaja onnistui
löytämään ja ostamaan auton, ja sen historia nousi
jälleen esiin, kun ajoneuvo nähtiin tapahtumissa ja
näyttelyissä.

Taben Corvette on ollut esillä useissa näyttelyissä.

Tämä  Corvette  on  yksi  Suomen  tunnetuimmista
klassikkoautoista,  ei  pelkästään teknisten ominai-
suuksiensa,  vaan  myös  sen  värikkään  historian
vuoksi.  Se edustaa aikakautta,  jolloin urheiluautot
olivat harvinaisuus Suomen teillä  ja jolloin auton
omistajalla oli yhtä suuri merkitys kuin itse ajoneu-
volla.

Tabe Slioorin Corvette on enemmän kuin pelkkä
auto. Se on elävä legenda, joka muistuttaa meitä
intohimosta autoiluun. Tänä keväänä Taben RAKAS
korjausmaalataan PPG-tuotteilla kumppanillamme
Peltikorjaamo  Parviaisella,  minkä  jälkeen  auto
siirtyy seuraavaan kotiinsa.  Mitä autolle  tehdään?
Mihin se matkustaa seuraavaksi? Se selviää seuraa-
vassa numerossa – pysy kuulolla!
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Auto Bassadonesta Coralle uusi
kumppani
Auto Bassadone, suomalaisen autoalan innovatiivinen edelläkävijä, vie vauriokorjaamotoimintaa Tam-
pereella uudelle tasolle yhteistyössä Cora Refinishin kanssa. Auto Bassadone on yrityksenä aidosti
autoilijan asiantuntija - se tunnetaan asiantuntevana autoliikkeenä ja huoltokumppanina, mutta sen
Tampereen vauriokorjaamo näyttää mallia, miten alan toiminta voi kehittyä tehokkuuden, ympäris-
töystävällisyyden ja asiakaslähtöisyyden osalta.

Nykyaikaiset ratkaisut
Yhteistyön  kulmakivenä  on  Coran  toimittama
PPG:n digitaalinen ympäristö ja  PPG:n premium-
automaalilinjasto.  Tämä  yhdistelmä  mahdollistaa
sen, että Auto Bassadonen Tampereen vauriokor-
jaamo  pystyy  tarjoamaan  asiakkailleen  laaduk-
kaampaa ja tehokkaampaa palvelua kuin koskaan
aikaisemmin.

PPG LINQ -kokonaisuus sisältää DigiMatch-värika-
meran ja VisualizeID-ohjelmiston, vauriokorjaamon
töiden suunnittelun ProcessManagerilla sekä auto-
maattiseen  värien  sekoitukseen  MoonWalkilla.
Kaikki  työkalut  integroidaan yhdeksi  kokonaisuu-
deksi tarjoten PPG-käyttäjille markkinoiden tehok-

kaimman ja tuottavimman ratkaisun.

"PPG:n  digitaalinen  ympäristö  tuo  toimintaan
modernia  tarkkuutta  ja  johdonmukaisuutta,  kun
taas  premium-maalilinjasto  varmistaa  huippu-
luokan  lopputuloksen.  Yhdessä  nämä  ratkaisut
tekevät korjausprosessista nopeampaa ja ympäris-
töystävällisempää, mikä on meille ensiarvoisen tär-
keää", kertoo yksikönpäällikkö Jukka Koskinen Auto
Bassadonelta.

Vastuullisuus teki
vaikutuksen
Yhteistyö Cora Refinishin kanssa on myös osa Auto
Bassadonen vastuullisuusstrategiaa.
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Energiasäästöt ja hävikin vähentäminen olivat yri-
tykselle tärkeitä valintakriteerejä maalitoimittajalta,
ja PPG:n ratkaisut vastaavat täydellisesti näihin vaa-
timuksiin.  Laskennallisesti  MoonWalk  pienentää
maalaamoon hiilijalanjälkeä 9 %,  ProcessManager
10 %, ja LINQ 4 %.

Tampereen  vauriokorjaamo  toimii  testialustana
kehitykselle,  jossa  digitaalisten  työkalujen  avulla
optimoidaan  työnkulkuja  ja  parannetaan  tehok-
kuutta.  Tämä  tarkoittaa  lyhyempiä  odotusaikoja
asiakkaille ja korkeampaa asiakastyytyväisyyttä.

Ensivaikutelma
kumppanuudesta
Yhteistyö Auto Bassadonen ja Cora Refinishin välillä
on sujunut odotuksia paremmin.

"Alkuvaiheessa  esille  nousseet  haasteet  ratkottiin
nopeasti,  mikä osoittaa,  että  kumppanuus toimii.
Olemme erittäin tyytyväisiä siihen, kuinka saumat-
tomasti PPG:n ratkaisut on otettu käyttöön", Kos-
kinen pohtii.

Yhteistyön myötä yritys haluaa kehittää vauriokor-
jaamotoimintaansa entistä suoraviivaisemmaksi, ja
digitaaliset ratkaisut ovat loistava lisä maalaamon
arkeen: Moonwalk helpottaa työskentelyä, ja LINQ-
järjestelmä auttaa värien valinnassa erinomaisesti.

”PPG:llä maalaaminen on kivaa ja helppoa varsinkin
OneVisit-menetelmän avulla. Varastonhallintajärjes-
telmä  on  ollut  hyvä,  koska  nyt  on  aina  sovitut
tavarat  hyllyssä –  täytyy vain muistaa viivakoodin
lukeminen. Ei tarvitse enää kirjoitella ruutupaperille
ylös  tilauksia”,  automaalari  Niina  Jokinen  kom-
mentoi.

Tampereen vauriokorjaamo käyttää uusia työkaluja
ja teknologioita tavalla, joka hyödyttää paitsi asiak-
kaita myös paikallista aluetta.

 "Asiakkaamme saavat  entistä  laadukkaampaa ja
nopeampaa palvelua, mikä parantaa heidän koke-
mustaan  ja  kasvattaa  uskollisuutta.  Samalla
uskomme,  että  työnantajamielikuvamme  vah-
vistuu,  ja  kiinnostus meitä kohtaan kasvaa",  Auto
Bassadonelta todetaan.

Automaalari Niina Jokinen ja vauriokorjaamon työjohtaja

Oliver Jokinen tekemässä värivalintaa PPG LINQ -

järjestelmällä.

Tavoitteena tiivis
kumppanuus
Auto Bassadone ja Cora Refinish näyttävät yhdessä,
miten  huippuluokan  teknologia,  vastuullisuus  ja
asiakaskeskeisyys  voivat  luoda  menestyksekkään
vauriokorjaamotoiminnan.  Tuore  kumppanuus
toimii esimerkkinä siitä, miten digitaalinen ympä-
ristö ja innovatiiviset ratkaisut voivat nostaa koko
maalaamon tasoa. Kun tavoitteena on ylittää asiak-
kaiden  odotukset,  kumppanuus  oikeiden  toimi-
joiden kanssa on avain menestykseen.
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Telineet jokaiseen 
maalaamoon
Hinnat ovat voimassa 10.3.2025 asti. 

RED-teline
Maalausteline puskureille.

Reikälevy
+kiinnikkeet
Pienten osien maalaukseen
Paketti sisältää hauenleuat 1x10cm, 
1x20cm, 1x30cm. 

275 € (alv. 0 %)

99 € (alv. 0 %)
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Ionstar 2 on täydellinen ratkaisu
sähköisyyden poistoon
Antistaattinen Ionstar-puhallin on suunniteltu erityisesti poistamaan staattinen sähkö kappaleiden
pinnoilta ennen automaalausta. Staattinen sähkö voi houkutella pölyä ja muita epäpuhtauksia, jotka
heikentävät maalipinnan laatua ja tekevät lopputuloksesta epätasaisen. Ionstar 2 takaa tasaisen ja vir-
heettömän  maalipinnan  vähentämällä  epäpuhtauksien  tarttumista  maalattaviin  pintoihin,  mikä
parantaa maalauksen laatua ja estetiikkaa.

Keskeiset ominaisuudet

Ionstar-puhallin  tarjoaa  teho-
kasta  ionisointia,  joka  neutraloi
nopeasti  kappaleen  pinnalla
olevat  positiiviset  ja  negatiiviset
varaukset.  Laite  soveltuu  erin-
omaisesti  useille  materiaaleille,
kuten muoville, metallille ja kom-
posiiteille.  Sen  kevyt  ja  ergono-
minen  muotoilu  tekee  käytöstä
nopeaa ja  vaivatonta  ilman tar-
vetta lataukselle, mikä lisää käyt-
tömukavuutta.

Laitteen  runko  on  valmistettu
kestävästä,  sähköä  johtamatto-
masta  materiaalista,  joka  takaa
sen turvallisuuden ja pitkän käyt-
töiän.  Lisäksi  Ionstar  on huolto-
vapaa  ja  ympäristöystävällinen
ratkaisu, joka vähentää kemikaa-
lien  käyttöä  staattisen  sähkön

poistamisessa.

Monipuoliset käyttökohteet

Ionstar-puhallinta  voidaan
käyttää  useilla  eri  aloilla.  Auto-
maalaamoissa se poistaa sähköi-
syyden, mikä vähentää pölyhiuk-
kasten tarttumista ja takaa tasai-
semman  maalipinnan.  Elektro-
niikkateollisuudessa  laite  auttaa
hallitsemaan  staattista  sähköä
herkkiä  komponentteja  käsitel-
täessä.  Autoteollisuudessa
Ionstar varmistaa korkealaatuiset
maalipinnat myös vaativissa olo-
suhteissa, ja muovi- ja komposiit-
tivalmistuksessa se parantaa pin-
takäsittelyn ja liimauksen laatua.

Käyttäjät ovat kokeneet Ionstarin
erinomaiseksi  työkaluksi  sähköi-
syyden  poistoon  prosessien  eri

vaiheissa.  Vähemmän  pölyhiuk-
kasia  ja  tasaisempi  maalipinta
ovat  parantaneet  lopputulosta,
samalla kun tuottavuus on kas-
vanut nopeamman maalauspro-
sessin  ansiosta.  Erityisesti
suurten  komponenttien  käsitte-
lyssä Ionstar vähentää merkittä-
västi  hajasumun  imeytymistä
maalattavaan  pintaan,  mikä
parantaa  laatua  ja  visuaalista
ilmettä.
Ionstar on luotettava, helppokäyt-
töinen ja tehokas ratkaisu staat-
tisen  sähkön  hallintaan  ennen
automaalausta.  Sen  käyttö
parantaa  työn  laatua,  vähentää
tuotantokustannuksia  ja  auttaa
saavuttamaan täydellisen maali-
pinnan, mikä tekee siitä ihanteel-
lisen  valinnan  kaikille,  jotka
haluavat  parantaa  maalauspro-
sessinsa laatua ja tehokkuutta.
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Uutuus

Tutustumispaketti 

5+1
Tutustu uusiin laadukkaisiin ja kustannustehokkaisiin 
ruiskutuskuppeihin! Kun hankit viisi pakettia, saat yhden 
kaupan päälle. Voit valita eri kokoja.

Yksi paketti sisältää:

200 ml (125 µm suodatin)
- 1x ulkokuppi, 50x sisäkuppia, 50x kantta, 25x korkkia

400 ml (125 µm suodatin)
- 1x ulkokuppi, 50x sisäkuppia, 50x kantta, 25x korkkia

600 ml (125 µm suodatin)
- 1x ulkokuppi, 50x sisäkuppia, 50x kantta, 25x korkkia

800 ml (125 µm suodatin)
- 1x ulkokuppi, 50x sisäkuppia, 50x kantta,25x korkkia

Pakettihinta: 245 € (alv. 0 %)
Erikseen: 49 €/ltk

010 8210 100
asiakaspalvelu@corarefinish.fi
www.corarefinish.fi


